

Årsredovisning

för

Arne Jonssons Elektriska AB

556163-4006

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Jonsson, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Arne Jonssons Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med elinstallationer samt installation, service, underhållsarbete och återkommande kontroll av kyl-, frys-, och värmepumpsanläggningar såväl stationära som mobila.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 630	1 117	1 863	1 268
Resultat efter finansiella poster	27	-143	147	-78
Soliditet (%)	14	18	41	24

Nettoomsättningen har återgått till normala nivåer efter att ha varit lägre än vanligt fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	109 050	-142 710	86 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-142 710	142 710	0
Årets resultat				27 153	27 153
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-33 660	27 153	113 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-33 659
årets vinst	27 153
	-6 506
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 506
	-6 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 630 054	1 116 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 630 054	1 116 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-976 441	-754 813
Övriga externa kostnader		-163 834	-175 027
Personalkostnader	2	-433 011	-329 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 932	0
Summa rörelsekostnader		-1 592 218	-1 258 975
Rörelseresultat		37 836	-142 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		443	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 126	-621
Summa finansiella poster		-10 683	-618
Resultat efter finansiella poster		27 153	-142 710
Resultat före skatt		27 153	-142 710
Årets resultat		27 153	-142 710

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	345 974	0
Summa materiella anläggningstillgångar		345 974	0
Summa anläggningstillgångar		345 974	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		281 314	443 066
Övriga fordringar		22 271	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 414	2 162
Summa kortfristiga fordringar		305 999	445 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 466	24 853
Summa kassa och bank		166 466	24 853
Summa omsättningstillgångar		472 465	470 081
SUMMA TILLGÅNGAR		818 439	470 081

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-33 659	109 051
Årets resultat	27 153	-142 710
Summa fritt eget kapital	-6 506	-33 659
Summa eget kapital	113 494	86 341

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	104 955	57 971
Skatteskulder	0	14 824
Övriga skulder	584 990	284 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	26 298
Summa kortfristiga skulder	704 945	383 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

818 439

470 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 671	59 671
Inköp	364 905	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 576	59 671
Ingående avskrivningar	-59 671	-59 671
Årets avskrivningar	-18 932	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 603	-59 671
Utgående redovisat värde	345 973	0

Uppsala 2024-07-04

Mats Jonsson

Mats Jonsson